
Uchwała nr IV/17/06 

Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 12 grudnia 2006 roku 

. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku 

nr 142 poz.1591, z 2002 roku nr 23 poz.220, nr 62 poz.558, nr 113 poz.984, nr 153 poz.1271, nr 214 poz.1806, z 2003 roku 

nr 80 poz.717, nr 162 poz.1568, z 2004 roku nr 102 poz.1055, nr 116 poz.1203, nr 167 poz.1759, z 2005 roku nr 172 

poz.1441, z 2006 roku nr 17 poz.128) - Rada Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

 

dochodów   -   75.910.044 zł 

wydatków   -   86.775.044 złu-. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 10.865.000 zł zostanie pokryty kredytem i pożyczką. 

 

§ 3 

 

Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miasta nr XXXVI/335/06 z dnia 9 marca 2006 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2006 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                  

            mgr Wiesław Suchowiejko 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/17/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 12 grudnia 2006 roku 

 

Zmiany w budżecie miasta Szczecinek na 2006 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 

i wydatków budżetowych 

Plan na 

2006 rok 

Zwięk. „+” 

Zmniej. „-” 

Plan po 

zmianach 

630   Turystyka  /+/ 5.798 5.798 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  /+/ 5.798 5.798 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 /+/ 5.798 5.798 

758   Różne rozliczenia 17.426.365 /+/ 292.192 17.718.557 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

15.762.554 /+/ 292.192 16.054.746 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15.762.554 /+/ 292.192 16.054.746 

801   Oświata i wychowanie 303.880 /+/ 150.000 453.880 
 80101  Szkoły podstawowe 121.535 /+/ 92.000 213.535 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

115.000 /+/ 92.000 207.000 

 80104  Przedszkola 10.000 /+/ 14.000 24.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10.000 /+/ 14.000 24.000 

 80110  Gimnazja 55.000 /+/ 30.000 85.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

55.000 /+/ 30.000 85.000 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20.000 /+/ 14.000 34.000 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20.000 /+/ 14.000 34.000 

926   Kultura fizyczna i sport 6.000 /+/ 16.431 22.431 
 92601  Obiekty sportowe  /+/ 12.320 12.320 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 /+/ 12.320 12.320 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 6.000 /+/ 507 6.507 
  0830 Wpływy z usług  /+/ 298 298 

  0920 Pozostałe odsetki  /+/ 209 209 

 92695  Pozostała działalność  /+/ 3.604 3.604 
  0830 Wpływy z usług  /+/ 3.604 3.604 

Dochody   ogółem 75.445.623 /+/ 464.421 75.910.044 
801   Oświata i wychowanie 23.348.514 /+/ 430.680 23.779.194 
 80101  Szkoły podstawowe 9.444.562 /+/ 205.570 9.650.132 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 9.247.199 /+/ 205.570 9.452.769 

 80104  Przedszkola 3.234.568 /+/ 61.687 3.296.255 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 535.151 /+/ 30.367 565.518 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

2.699.417 /+/ 31.320 2.730.737 

 80110  Gimnazja 6.124.848 /+/ 125.831 6.250.679 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 5.802.994 /+/ 125.831 5.928.825 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 50.000 /+/ 17.622 67.622 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 50.000 /+/ 17.622 67.622 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 829.364 /+/ 19.970 849.334 



Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 

i wydatków budżetowych 

Plan na 

2006 rok 

Zwięk. „+” 

Zmniej. „-” 

Plan po 

zmianach 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 829.364 /+/ 19.970 849.334 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 629.588 /+/ 11.512 641.100 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17.266 /+/ 11.512 28.778 
  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 17.266 /+/ 11.512 28.778 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

11.135.000 /+/ 51.400 11.186.400 

 90095  Pozostała działalność 9.364.000 /+/ 51.400 9.415.400 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.169.000 /+/ 51.400 8.220.400 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

12.350.018 /-/ 51.400 12.298.618 

 92195  Pozostała działalność 10.339.018 /-/ 51.400 10.287.618 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8.843.000 /-/ 51.400 8.791.600 

926   Kultura fizyczna i sport 2.430.590 /+/ 22.229 2.452.819 
 92601  Obiekty sportowe 900.000 /+/ 22.229 922.229 
  4260 Zakup energii 6.390 /+/ 9.050 15.440 

  4300 Zakup usług pozostałych 619.907 /+/ 13.179 633.086 

Wydatki   ogółem 86.310.623 /+/ 515.821 

/-/ 51.400 

86.775.044 

 

 

 

 

 

 

 



Z
a
łą
cz
n
ik
 n
r 
2
 d
o
 u
ch
w
a
ły
 n
r 
IV

/1
7
/0
6
 R
a
d
y 
M
ia
st
a
 S
zc
ze
ci
n
ek
 z
 d
n
ia
 1
2
 g
ru
d
n
ia
 2
0
0
6
 r
o
k
u
 

W
y
d
a
tk
i 
b
u
d
że
tu
 m
ia
st
a
 S
zc
ze
ci
n
ek
 n
a
 2
0
0
6
 r
o
k
 

zw
ią
za
n
e 
z 
re
a
li
za
cj
ą
 w
ie
lo
le
tn
ic
h
 p
ro
g
ra
m
ó
w
 i
n
w
es
ty
cy
jn
yc
h
 

w
 z
ło
ty
ch

 

O
k
re
s 
re
a
li
za
cj
i 

W
 t
ym

 w
y
so
k
o
ść
 w
yd
a
tk
ó
w
 w
 

ro
k
u
 b
u
d
że
to
w
ym

 i
 d
w
ó
ch

 

k
o
le
jn
yc
h
 l
a
ta
ch

 

   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
sy
fi
k
a
cj
i 

b
u
d
że
to
w
ej
 

 

N
a
zw

a
 

p
ro
g
ra
m
u
 i
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 

i 
za
d
a
n
ia
 f
in
a
n
so
w
a
n
e
g
o
 

z 
b
u
d
że
tu
 

J
ed
n
o
st
k
a
 

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
 

re
a
li
zu
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 l
u
b
 

k
o
o
rd
yn
u
ją
ca
 

w
yk
o
n
yw

a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

 

R
o
k
 

ro
zp
o
-

cz
ęc
ia
 

 

R
o
k
 

za
k
o
ń
-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz
n
e 

n
a
k
ła
d
y 

fi
n
a
n
so
w
e 

  

2
0
0
6
 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

7
0
0
 

 
G
o
sp
o
d
a
rk
a
 

m
ie
sz
k
a
n
io
w
a
 

 
 

 
 

3
0
0
.0
0
0
 

3
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
7
0
0
0
5
 

G
o
sp
o
d
a
rk
a
 g
ru
n
ta
m
i 

i 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
ia
m
i 

W
yk
u
p
 g
ru
n
tó
w
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

3
0
0
.0
0
0
 

3
0
0
.0
0
0
 

 
 

7
5
0
 

 
A
d
m
in
is
tr
a
cj
a
 p
u
b
li
cz
n
a
 

 
 

 
 

7
1
6
.0
3
5
 

2
7
6
.1
6
0
 

3
5
1
.8
7
5
 

 
 

7
5
0
2
3
 

U
rz
ęd
y 
g
m
in
 (
m
ia
st
, 
m
ia
st
 n
a
 

p
ra
w
a
ch
 p
o
w
ia
tu
) 

„
W
ro
ta
 P
a
rs
ęt
y”
 u
sł
u
g
i 
i 
in
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 

sp
o
łe
cz
eń

st
w
a
 i
n
fo
rm

a
cy
jn
eg
o
 n
a
 t
e
re
n
ie
 d
o
rz
ec
za
 

P
a
rs
ęt
y 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
6
4
.0
0
0
 

1
6
4
.0
0
0
 

 
 

 
7
5
0
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

S
zc
ze
ci
n
ec
k
ie
 C
en

tr
u
m
 W

sp
ie
ra
n
ia
 B
iz
n
es
u
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

5
5
2
.0
3
5
 

1
1
2
.1
6
0
 

3
5
1
.8
7
5
 

 

7
5
4
 

 
B
ez
p
ie
c
ze
ń
st
w
o
 p
u
b
li
cz
n
e 

i 
o
ch
ro
n
a
 

p
rz
ec
iw
p
o
ża
ro
w
a
 

 
 

 
 

6
.2
2
2
 

6
.2
2
2
 

 
 

 
7
5
4
1
6
 

S
tr
a
ż 
M
ie
js
k
a
 

Z
a
k
u
p
 a
lk
o
te
st
u
 w
ra
z 
z 
w
yp
o
sa
że
n
ie
m
 

S
tr
a
ż 
M
ie
js
k
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

6
.2
2
2
 

6
.2
2
2
 

 
 

8
0
1
 

 
O
św

ia
ta
 i
 w
yc
h
o
w
a
n
ie
 

 
 

 
 

1
1
.0
9
0
.0
0
0
 

3
.2
7
6
.0
0
0
 

5
.5
3
1
.0
0
0
 

 
 

8
0
1
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

S
a
la
 g
im

n
a
st
yc
zn
a
 p
rz
y 
u
l.
 J
a
sn
ej
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

4
.2
8
6
.0
0
0
 

3
.2
2
6
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
S
a
la
 g
im

n
a
st
yc
zn
a
 p
rz
y 
Z
es
p
o
le
 S
zk
ó
ł 

u
l.
 W

ia
tr
a
cz
n
a
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

4
.0
0
0
.0
0
0
 

3
0
.0
0
0
 

3
.9
7
0
.0
0
0
 

 

 
 

 
P
ra
ce
 t
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
a
cy
jn
e 
w
 b
u
d
yn

k
u
 

u
ży
te
cz
n
o
śc
i 
p
u
b
li
cz
n
ej
: 
S
P
-4
 (
u
l.
 J
a
sn
a
 2
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

9
3
6
.0
0
0
 

5
.0
0
0
 

5
8
3
.0
0
0
 

 

 
 

 
P
ra
ce
 t
er
m
o
m
o
d
er
n
iz
a
cy
jn
e 

w
 b
u
d
yn
k
u
 u
ży
te
c
zn
o
śc
i 
p
u
b
li
cz
n
ej
: 

S
P
-1
 (
u
l.
 P
la
c 
W
a
zó
w
 1
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

9
6
8
.0
0
0
 

5
.0
0
0
 

6
7
8
.0
0
0
 

 

 
 

 
T
w
o
rz
en

ie
 o
g
ó
ln
o
d
o
st
ęp
n
yc
h
 s
tr
ef
 r
ek
re
a
cj
i 

d
zi
ec
ię
ce
j:
 Z
es
p
ó
ł 
b
o
is
k
 p
rz
y 
S
P
-6
 

(p
rz
y 
u
l.
 K
o
p
er
n
ik
a
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

9
0
0
.0
0
0
 

1
0
.0
0
0
 

3
0
0
.0
0
0
 

 



O
k
re
s 
re
a
li
za
cj
i 

W
 t
ym

 w
y
so
k
o
ść
 w
yd
a
tk
ó
w
 w
 

ro
k
u
 b
u
d
że
to
w
ym

 i
 d
w
ó
ch

 

k
o
le
jn
yc
h
 l
a
ta
ch

 

   

D
z 

   

R
o
z 

 

N
a
zw

a
 

p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
sy
fi
k
a
cj
i 

b
u
d
że
to
w
ej
 

 

N
a
zw

a
 

p
ro
g
ra
m
u
 i
n
w
es
ty
cy
jn
eg
o
 

i 
za
d
a
n
ia
 f
in
a
n
so
w
a
n
e
g
o
 

z 
b
u
d
że
tu
 

J
ed
n
o
st
k
a
 

o
rg
a
n
iz
a
cy
jn
a
 

re
a
li
zu
ją
ca
 

p
ro
g
ra
m
 l
u
b
 

k
o
o
rd
yn
u
ją
ca
 

w
yk
o
n
yw

a
n
ie
 

p
ro
g
ra
m
u
 

 

R
o
k
 

ro
zp
o
-

cz
ęc
ia
 

 

R
o
k
 

za
k
o
ń
-

cz
en

ia
 

  

Ł
ą
cz
n
e 

n
a
k
ła
d
y 

fi
n
a
n
so
w
e 

  

2
0
0
6
 

  

2
0
0
7
 

  

2
0
0
8
 

8
5
2
 

 
P
o
m
o
c 
sp
o
łe
cz
n
a
 

 
 

 
 

1
7
2
.0
0
4
 

1
7
2
.0
0
4
 

 
 

 
8
5
2
1
9
 

O
śr
o
d
k
i 
p
o
m
o
cy
 s
p
o
łe
cz
n
ej
 

Iz
o
la
cj
a
 p
io
n
o
w
a
 i
 m

o
d
er
n
iz
a
cj
a
 p
iw
n
ic
 b
u
d
yn
k
u
 

M
O
P
S
 

M
ie
js
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

P
o
m
o
cy
 S
p
o
łe
cz
n
e
j 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
4
6
.7
8
0
 

1
4
6
.7
8
0
 

 
 

 
 

 
Z
a
k
u
p
: 
n
is
zc
za
rk
a
 s
zt
. 
2
 o
ra
z 
p
ro
je
k
to
r 

m
u
lt
im

ed
ia
ln
y 
z 
e
k
ra
n
em

 

M
ie
js
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

P
o
m
o
cy
 S
p
o
łe
cz
n
e
j 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
4
.0
0
0
 

1
4
.0
0
0
 

 
 

 
8
5
2
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

Z
a
k
u
p
 s
za
fy
 c
h
ło
d
n
ic
ze
j 
i 
zm

yw
a
rk
i 
d
o
 n
a
cz
yń
 

M
ie
js
k
i 
O
śr
o
d
ek
 

P
o
m
o
cy
 S
p
o
łe
cz
n
e
j 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
1
.2
2
4
 

1
1
.2
2
4
 

 
 

9
0
0
 

 
G
o
sp
o
d
a
rk
a
 k
o
m
u
n
a
ln
a
 

i 
o
ch
ro
n
a
 ś
ro
d
o
w
is
k
a
 

 
 

 
 

1
5
.9
0
9
.0
0
0
 

8
.2
2
0
.4
0
0
 

1
.1
7
5
.0
0
0
 

 

 
9
0
0
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

In
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 t
ec
h
n
ic
zn
a
 o
si
ed
le
 K
ra
iń
sk
a
, 

R
a
ci
b
o
rk
i 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
4
 

2
0
0
6
 

4
.8
5
4
.0
0
0
 

1
.5
4
3
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
In
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 t
ec
h
. 
R
S
O
P
 (
u
l.
 H

a
rc
er
sk
a
) 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

1
.3
6
6
.0
0
0
 

1
.3
6
6
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
In
fr
a
st
ru
k
tu
ra
 t
ec
h
n
ic
zn
a
 o
si
ed
le
 Z
a
ch

ó
d
 I
II
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

4
.7
3
4
.0
0
0
 

4
.7
1
2
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
P
rz
eb
u
d
o
w
a
 u
l.
 2
8
-g
o
 L
u
te
g
o
 

S
ta
ro
st
w
o
 P
o
w
ia
to
w
e 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

6
1
0
.0
0
0
 

1
5
8
.4
0
0
 

 
 

 
 

 
R
ew

it
a
li
za
cj
a
 c
zę
śc
i 
za
b
yt
k
o
w
ej
 p
a
rk
u
 m

ie
js
k
ie
g
o
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
7
 

4
.0
0
0
.0
0
0
 

9
6
.0
0
0
 

1
.1
7
5
.0
0
0
 

 

 
 

 
C
m
en
ta
rz
 m

ie
js
k
i:
 w
ył
ą
cz
en
ie
 g
ru
n
tó
w
 

z 
p
ro
d
u
k
cj
i 
ro
ln
ej
 i
 o
p
ła
ta
 z
a
 p
ro
je
k
t 
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
4
3
.0
0
0
 

1
4
3
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
P
ro
je
k
ty
 t
ec
h
n
ic
zn
e 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

2
0
2
.0
0
0
 

2
0
2
.0
0
0
 

 
 

9
2
1
 

 
K
u
lt
u
ra
 i
 o
ch
ro
n
a
 

d
zi
ed
zi
ct
w
a
 n
a
ro
d
o
w
eg
o
 

 
 

 
 

1
1
.4
4
8
.1
5
0
 

1
0
.2
8
7
.6
1
8
 

 
 

 
9
2
1
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

A
d
a
p
ta
cj
a
 k
in
a
 „
P
rz
yj
a
źń
”
 n
a
 k
o
m
p
le
k
s 
k
u
lt
u
ra
ln
y 

ze
 s
ce
n
ą
 w
id
o
w
is
k
o
w
o
-k
in
o
w
ą
 

o
ra
z 
n
o
w
ą
 s
ie
d
zi
b
ą
 S
Z
O
K
 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

8
.7
0
0
.0
0
0
 

8
.1
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
 

 
R
em

o
n
t 
za
b
yt
k
o
w
eg
o
 b
u
d
yn
k
u
 p
o
 S
zk
o
le
 

P
o
d
st
a
w
o
w
ej
 z
 p
rz
ez
n
a
cz
en

ie
m
 n
a
 M

u
ze
u
m
 

R
eg
io
n
a
ln
e 

U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
5
 

2
0
0
6
 

2
.7
4
0
.1
5
0
 

2
.1
8
7
.6
1
8
 

 
 

9
2
6
 

 
K
u
lt
u
ra
 f
iz
yc
zn
a
 i
 s
p
o
rt
 

 
 

 
 

1
6
0
.0
0
0
 

1
4
0
.0
0
0
 

 
 

 
9
2
6
0
1
 

O
b
ie
k
ty
 s
p
o
rt
o
w
e 

M
o
n
it
o
ri
n
g
 w
iz
yj
n
y 
n
a
 s
ta
d
io
n
ie
 

O
śr
o
d
ek
 S
p
o
rt
u
 

i 
R
ek
re
a
cj
i 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
 

 
9
2
6
9
5
 

P
o
zo
st
a
ła
 d
zi
a
ła
ln
o
ść
 

R
en
o
w
a
cj
a
 p
ły
ty
 b
o
is
k
a
 (
L
E
C
H
IA

) 
U
rz
ą
d
 M

ia
st
a
 

2
0
0
6
 

2
0
0
6
 

6
0
.0
0
0
 

4
0
.0
0
0
 

 
 

R
a
ze
m
 

3
9
.8
0
1
.4
1
1
 
2
2
.6
7
8
.4
0
4
 
7
.0
5
7
.8
7
5
 

 

 


